Edição 2.721 | Ano 17
04 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 40TSCQKU-UTGNHPEU-DV1GCT0A-LSST4RLG
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Dispensa de Licitação nº
029/2024.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
CONSULTORIA  E  ASSESSORIA  ADMINISTRATIVA  PARA  ATENDIMENTO  DAS  OBRIGAÇÕES
ACESSÓRIAS  ESTABELECIDAS  PELO  SISTEMA  PÚBLICO  DE  ESCRITURAÇÃO  DIGITAL
(ESOCIAL) COM BASE NO DECRETO FEDERAL 8.373/2014, ATENDENDO AS NECESSIDADES DO
MUNICÍPIO DE MACAJUBA-BA.  Após a análise documental  e o julgamento das propostas, declara
vencedor do certame: HERNANDA CABRAL DE FARIAS AMARAL, CNPJ: 42.813.112/0001-01, como o
valor de R$ 17.820,00 (dezessete mil oitocentos e vinte reais). Macajuba– Bahia,  03 de abril de 2024.
Luciano Pamponet de Sousa– Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato  nº  066/2024  -  Processo  Administrativo  nº  082/2024  –  Contratante:  Prefeitura  Municipal  de
Macajuba.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
CONSULTORIA  E  ASSESSORIA  ADMINISTRATIVA  PARA  ATENDIMENTO  DAS  OBRIGAÇÕES
ACESSÓRIAS ESTABELECIDAS PELO SISTEMA PÚBLICO DE ESCRITURAÇÃO DIGITAL (ESOCIAL)
COM BASE NO DECRETO FEDERAL 8.373/2014, ATENDENDO AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE
MACAJUBA-BA.  Contratado:  HERNANDA CABRAL DE FARIAS AMARAL,  CNPJ:  42.813.112/0001-01,
como o valor de R$ 17.820,00 (dezessete mil oitocentos e vinte reais); Vigência até 31/12/2024. Macajuba-
Bahia, 03 de abril de 2024. Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito.

Edição 2.721 | Ano 17
04 de abril de 2024

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATODOCONTRATO

Certificação Digital: 40TSCQKU-UTGNHPEU-DV1GCT0A-LSST4RLG
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO

		2024-04-04T00:10:16-0300